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Ombyggnaden av Kristinavägen kommer att få en direkt inverkan på
Kungsgatan. Under ombyggnadstiden kommer nämligen södergående trafik
att ledas upp till Kungsgatan – och det innebär att gågatan blir ett kvarter
kortare än normalt denna säsong. Det innebär i sin tur att Restaurang Fenix
populära uteservering uteblir i sommar och det kommer att bli ett ordentligt
hårt slag för restaurangägaren.-Jag är chockad och vågar knappt tänka på hur
det här kommer att påverka restaurangen, kommenterar Dusko ”Dole”
Cuturic som investerat cirka 100 000 kr i uteserveringen.

Sedan ett par år tillbaka har Restaurang Fenix valt att satsa mycket stora summor på
sommarsäsongens huvudattraktion: uteserveringen. I år stöter man dock på hinder på
grund av ombyggnaden nere på Kristinavägen. När trafiken nu skall ledas upp till
Kungsgatan istället, så finns det inte längre utrymme för en uteservering.
På torsdagsmorgonen hade Lindesberg kommun kallat till stormöte på hotellet.
Fastighetsägare och näringsidkare var inbjudna att lyssna på förslagen om hur projektet



skall fortlöpa samt hur det påverkar centrum. I motsats till fjolårets ombyggnadsperiod
blir det smidigare för trafiken på Kristinavägen när bygget tar vid i vår. Istället för att
stänga av trafiken helt så kommer arbetet delas upp så att man tar ett körfält i taget.
Det innebär att trafiken kommer släppas fram i norrgående riktning under byggtiden.
Södergående trafik leds upp till Kungsgatan.
För restaurangägaren Dusko Cuturic blev informationen ett totalt mörker.
-Jag är chockad. Det är så mycket som står på spel i uteserveringen, jag inte har råd
med en sommar utan den. Usch, jag vet inte vad jag skall säga… Det här kom verkligen
som en chock för mig, jag saknar ord, säger han.
Efter ett par minuter har Dusko samlat sig något och berättar att han lagt ner hela sin
själ i verksamhetens sommarsäsong. Dessutom har han satsat enormt med pengar på
det.
-Jag ville ju ordna med en rejäl uteservering till kunderna, så det har naturligtvis kostat
en hel del pengar att få till det. Det handlar om cirka 100 000 kronor i
materialkostnader och möbler. Det är pengar man måste få tillbaka och då kan man ju
inte kasta bort en hel sommarsäsong så här. Jag vågar knappt tänka på hur det här
kommer att påverka restaurangen i år, det känns fruktansvärt jobbigt nu, avslutar
Dusko Cuturic.

Fotnot: Trafiken från Kristinavägen, södergående riktning, leds upp till Kungsgatan via
Skolgatan.
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